Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC e Liga de Esportes de Corumbá (LEC).

Objeto: O presente Convênio tem como objeto o repasse pela concedente à convenente de recursos financeiros para a
realização e execução do Projeto Futebol 2016/Competições Estaduais.

Valor: R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais)

Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.103.4.170 – Gerenciamento da Fundação de Esporte de Corumbá - 33.50.41.00 -
Contribuições

Data: 28/01/2016

Amparo Legal: Lei nº 8666/93 e suas alterações

Assinam: Fundação de Esportes de Corumbá – FUNEC – Elvécio Zequetto e a Liga de Esportes de Corumbá – LEC –